3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019                 	                            		                                № 346
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии
по обеспечению поступления доходов в городской бюджет и по преодолению негативных тенденций в экономике города Вятские Поляны, утвержденное постановлением администрации города Вятские Поляны от 13.03.2018 № 421

	Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по обеспечению поступления доходов в городской бюджет и по преодолению негативных тенденций в экономике города Вятские Поляны, утвержденное постановлением администрации города Вятские Поляны от 13.03.2018 № 421
«О межведомственной комиссии по обеспечению поступления доходов в городской бюджет и по преодолению негативных тенденций в экономике города Вятские Поляны» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 24.04.2018 № 670) (далее — Положение), (далее — межведомственная комиссия) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.14. раздела 3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Проводить адресную работу с работодателями с целью сохранения занятости работающих граждан предпенсионного возраста.».
1.2. Пункт 4.5. раздела 4 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Приглашать на межведомственную комиссию работодателей, у которых согласно информации органов службы занятости осуществляют трудовую деятельность работники предпенсионного возраста, с целью оценки ситуации по продолжению трудовой деятельности этими гражданами.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
 В.А. Машкин
______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по муниципальной
статистики управления экономического
развития города и информационных
систем администрации города                                               С.А. Саламатова

image1.jpeg